Products Solutions Services
안전 지침서
Micropilot FMR20
4-20 mA HART, Modbus RS485
Ex ia IIC T4...T1 Ga
Ex ia IIC T4...T1 Ga/Gb
XA01575F-A/46/KO/01.21
71548012

증서).
기기에 관한 더욱 자세한 정보는 다음 표에 나와 있습니다. 다음 표는
확장 주문 코드에서 위험 장소와 관련된 자리와 ID에 관한 설명입니다.
확장 주문 코드: Micropilot
다음 사양은 제품 구조를 나타내고 다음을 지정하는 데 사용됩니
다.
• 이 문서를 기기에 지정(명판의 확장 주문 코드 사용).
• 문서에 인용된 기기 옵션 지정.
기기 유형
FMR20
기본 사양
1, 2번째 자리(인증)
선택한 옵션 설명
FMR20 KA KC Ex ia IIC T4..T1 Ga
KB KC Ex ia IIC T4..T1 Ga/Gb
XA01575F-A Micropilot FMR20
6 Endress+Hauser
3번째 자리(전원 공급 장치, 출력, 작동)
선택한 옵션 설명
FMR20 A 2선식, 4-20 mA HART; HART 구성
P 2선식; 4-20mA HART; HART/블루투스(앱) 구성
R 4선식; Modbus RS485
선택 사양
위험 장소와 관련된 옵션은 없습니다.
안전 지침서: 일반 • 직원은 다음과 같은 기기 장착, 전기 설비, 시운전 및 유지보수 조건
을 충족해야 합니다.
• 역할과 수행 작업에 해 적합한 자격을 갖춰야 합니다.
• 방폭 교육을 받아야 합니다.
• 관련 규정을 숙지해야 합니다.
• 제조사의 지침과 관련 규정에 따라 계기를 설치해야 합니다.
• 지정된 전기적, 열적 및 기계적 한도를 벗어나 기기를 작동하면 안
됩니다.
• 습식 재질이 충분한 내구성을 갖는 유체에서만 기기를 사용해야 합
니다.
• 다음의 정전하를 방지해야 합니다.
• 플라스틱 표면(예: 외함, 센서 부품, 특수 광택제, 추가로 부착된 판
등)
• 절연 정전 용량(예: 절연 금속판)
• 계기를 개조하면 방폭 성능에 영향을 줄 수 있기 때문에
Endress + Hauser에서 인가한 직원만 해당 작업을 수행할 수 있습니
다.
안전 지침서:
특수 조건
전자 장치 외함의 외기 온도 허용 범위:
온도 등급 T4..T1: –40 °C ≤ Ta ≤ +80 °C
허용 프로세스 온도 범위:
온도 등급 T4..T1: –40 °C ≤ Tp ≤ +80 °C
• 외함의 정전하를 방지하십시오(예: 마찰, 청소, 유지보수, 강한 유체
유량).
• 고분자 소재이거나 고분자 코팅을 사용한 프로세스 연결부의 경우
플라스틱 표면의 정전하를 방지하십시오.
• 외함이나 다른 금속 부품에 추가적인 또는 다른 특수 광택제를 사용
한 경우:
• 정전하 및 정전기 방전 위험에 유의하십시오.
• 마른 천으로 표면을 문지르지 마십시오.
Micropilot FMR20 XA01575F-A
Endress+Hauser 7
안전 지침서: 설치
1 1
2
2
4
3
A
  A0032043
 1
A Zone 0, Zone 1
1 탱크; Zone 0, Zone 1
2 Micropilot FMR20
3 단자함(옵션)
4 제어 장치
• 외함을 정렬(회전)한 후 고정 나사를 조이십시오(사용 설명서 참조).
• 사용 중에 기계적 손상이나 마찰이 발생하지 않도록 기기를 설치하
십시오. 유량 조건과 탱크 피팅에 특히 주의하십시오.
• 연결 케이블의 연속 사용 온도: –40 °Cto ≥ +80 °C.
XA01575F-A Micropilot FMR20
8 Endress+Hauser